
	  
	  

	   	   	  

Editörden	  	  

2014	   yılında	   çalışmalarına	   başladığımız	  
INESJOURNAL	   (Uluslararası	   Eğitim	   Bilimleri	  
Dergisi	   /	   The	   Journal	   of	   International	   Education	  
Science)	   dergisinin	   yedinci	   sayısını	   yayınlamış	  
bulunmaktayız.	  	  

Yayın	   hayatına	   uluslararası	   bir	   dergi	   olarak	  
başlayan	   INESJOURNAL,	   eğitim	   içerikli	   bilimsel	  
çalışmalara	   yer	   vermektedir.	   Inesjournal	   dergisi	  
olarak	   amacımız	   uluslararası	   bir	   boyutta	   nitelikli	  
yayınlar	  sunarak	  bilim	  dünyasına	  hizmet	  etmektir.	  	  

Inesjournal	   dergisi	   uluslararası	   akademik	   bir	   dergi	  
olmakla	   birlikte,	   eğitim	   bilimlerinde	   yazı	   ve	   düşünce	   ile	   meşgul	   olan	   herkesin	   söz	  
söyleyebileceği	  disiplinler	  arası	  bir	  platformudur.	  Yayınlamış	  olduğumuz	  yedinci	  sayı	  Prof.	  Dr.	  
Asuman	  Seda	  Saracaloğlu	  armağanı	  olarak	  yayınlanmıştır.	  Yedinci	  sayıda	  eğitim	  bilimleriyle	  
ilgili	  birbirinden	  değerli	  onbeş	  adet	  makale	  yer	  almaktadır.	  	  

Son	  sayıda	  desteğini	  esirgemeyen	  başta	  yazarlar	  olmak	  üzere,	  Sayın	  Prof.	  Dr.	  Asuman	  Seda	  
Saracaloğlu’na	   ve	   derginin	   bugünlere	   gelmesinde	   emeği	   geçen	   dergi	   yönetimine,	  
desteklerini	  veren	  danışma	  ve	  yayın	  kurulundaki	  değerli	  akademisyenlere	  teşekkürü	  bir	  borç	  
bilirim.	   Eğitim	   bilimlerine	   yeni	   bir	   soluk	   getirmek	   niyetiyle	   çıktığımız	   bu	   süreçte	   siz	   değerli	  
akademisyenleri	   yazar	   ve	   hakem	   olarak	   yanımızda	   görmek;	   ayrıca	   görüş	   ve	   önerilerinizle	  
bizleri	   en	  mükemmele	   ulaştırma	   noktasında	   yönlendirmenizi	   bekleriz.	   Her	   türlü	   destekten	  
dolayı	  teşekkür	  eder,	  saygılar	  sunarım.	  	  
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PROF.	  DR.	  ASUMAN	  SEDA	  SARACALOĞLU	  

	  
[Fotoğraf	  yazısını	  buraya	  koyun]	  

Prof.	  Dr.	  Asuman	  Seda	  SARACALOĞLU	  hocamız,	  
Çok	  yönlü	  özelliklere	   sahip	  olduğu	   için	  onun	  hakkında	  
düşünceleri	   yazabilmek	   gerçekten	   zorlayıcıdır.	   Sayın	  
hocamızı	  bazı	  yönlerden	  aşağıdaki	  gibi	  tanımlayabiliriz.	  
Akademisyen	  olarak;	  
Lisans	   ve	   yüksek	   lisans	   eğitimini	   Ankara	  
Üniversitesinde,	   Doktora	   eğitimini	   Anadolu	  
Üniversitesinde	   Eğitim	   Programları	   ve	   Öğretim	  
Anabilim	  dalında	  yapmıştır.	  
Eğitim	   Programları	   ve	   Öğretim	   alanında	   yetişmiş	  
nadide	   büyük	   insanlardan	  biridir.	   Gerek	   çalışmalarıyla	  
gerek	   yetiştirdiği	   öğrencilerle	   alana	   büyük	   katkılar	  
sağlamıştır.	  Bilimsel	  alanda	  yapmış	  olduğu	  çalışmaların	  
nitelikli	   olması	   kendisini	   birçok	   alanda	   yapılan	  
değerlendirmelerde	  üst	  sıralara	  yerleştirmiştir.	  
Eğitim	  felsefesi	  yönünden;	  
Bir	   hocanın	   gerçek	   değeri	   bilgisi	   ile	   değil,	  
aktarabildikleri	   ve	   öğrencilerinde	   bilme	   isteği	  
uyandırabilmesi	   ile	   ölçülür.	   Bir	   hocanın	   mükemmel	  
olduğu	  kadar	   “mükemmil”	   yani	  başkalarını	  mükemmel	  
yapabilmesi	   önemlidir.	   Hocamız	   bunu	   çok	   iyi	  
başarabilen	   birisidir.	   Sahip	   olduğu	   deneyim	   ve	  
tecrübelerini	   başarılı	   biçimde	   aktarabilen	  
hocalarımızdandır.	  
Öğrenenlere	   sadece	   bilgi	   yüklenmesine	   karşı	   çıkmış,	  
karakter	  eğitimine	  büyük	  önem	  vermiştir.	  Milli	  manevi	  
değerlere	   saygılı,	   vatanperver,	   sorumluluk	   sahibi,	  
disiplinli,	  saygılı	  bireyler	  yetiştirmeye	  çalışmıştır.	  

	  



	  
	  

	  
	   	  

Kendi	  alanında	  çok	  iyi	  yetişmiş,	  çok	  çabuk	  motive	  olabilen,	  görev	  odaklı,	  bilgili,	  zeki,	  disiplinli,	  
çalışmayı	  seven	  hocamız	  bizlere	  bu	  özellikleriyle	  yol	  göstermiştir.	  Öğrencilerinin	  kendilerine	  
olan	   güvenlerinin	   artması	   için	   hep	  destekleyen	  bir	   karaktere	   sahiptir.	   Eksiklikleri	   kendisine	  
has	  üslupla	  çok	  kibar	  şekilde,	  karşısındaki	  insanı	  kırmadan	  yapabilmeyi	  başarabilmektedir.	  
“Öğrenmeye	   başladığımda	   şu	   anki	   günler	   çok	   uzaktı.	   Şimdi	   ise	   buradayız	   ve	   zamanın	   böyle	  
hızlı	   akmasına	   inanamıyorum.	   Fakat	   sizin	   rehberliğiniz	   ve	   cesaretlendirmenizle	   kendimi	  
yarının	  zorluklarına	  hazır	  hissediyorum.”	  şeklinde	  yetiştirmiş	  olduğu	  bir	  öğrencisi	  tarafından	  
ifade	   edilen	   düşünceler	   onun	   “yaşamak	   için	   öğrenmek”	   felsefesine	   uygun	   hareket	   ettiğini	  
göstermektedir.	  
Bir	  Türk	  kadını	  olarak;	  	  
Türk	   Toplumunda	   kadınlara	   örnek	   olmuş,	   akademik	   camiada	   bayanların	   daha	   fazla	   rol	  
üstlenmelerine	  önderlik	  etmiştir.	  
	  

	  
İdareci	  olarak;	  	  
Mesleki	   kariyerine	   rektör	   yardımcılığı,	   dekanlık	   gibi	   pek	   çok	   idari	   görevler	   de	   sığdırmış	   bir	  
hocamızdır.	   Birçok	   sorumluluk	   almış	   ve	   hepsinin	   hakkını	   vererek	   başarılı	   bir	   şekilde	  
yürütmüştür.	   Sorumluluklarının	   bilincinde,	   sorumluluktan	   kaçmayan	   karakter	   yapısıyla	  
birçok	   idare	   görevi	   başarıyla	   yürütmüştür.	   Bu	   özelliğiyle	   de	   çoğu	   kişiye	   örnek	   olmuştur.	  
İdarecilik	   yaparken,	   çok	   sevdiği	   eğitici	   rolüne	   ara	   vermeden	   devam	   etmiş,	   çok	   sevdiği	  
öğrenenleriyle	  iletişimini	  asla	  koparmamıştır.	  



	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  

Hocam	  Prof.	  Dr.	  Asuman	  Seda	  SARACALOĞLU	  	  

Yedi	   yıl	   Milli	   Eğitim	   Bakanlığına	   bağlı	   öğretmen	   olarak	   çalıştıktan	   ve	   8	   yıl	   öğretim	  
görevliliğinden	  sonra	  12	  Eylül	  2008	  yılında	  geç	  de	  olsa	  doktora	  eğitimim	  için	  35.	  madde	  kapsamında	  
Adnan	   Menderes	   Üniversitesi’nde	   göreve	   başladım,	   işte	   o	   günlerde	   Seda	   hocamla	   tanıştım.	   Seda	  
hocam	   anabilim	   dalı	   başkanı	   olduğu	   için	   ve	   benim	   yüksek	   lisansım	   Eğitim	   Teknolojisi	   olduğundan	  
dolayı	  bilimsel	  hazırlık	  gibi	  doktorada	  ve	  yüksek	  lisansta	  açılan	  tüm	  dersleri	  almamı	  önererek	  bana	  ilk	  
anda	   zor	   gelen	   bir	   iş	   yükledi.	   Fakat	   ben	   bildiğim	   konuları	   tekrar	   öğrenme,	   bilmediğin	   konularda	  
bilgilerimi	  daha	  da	  artırma	  şansını	  bu	  sayede	  buldum.	  Özellikle	  Asuman	  Seda	  hocam	  bana	  yaşam	  ve	  
eğitim	  alanında	  çok	  şey	  katmıştır.	  	  	  

Seda	   Saracaloğlu	   Hocam	   ve	   Adil	   Türkoğlu	   hocam	   derslerde	   güzel	   ödev	   yapan,	   güzel	   sunu	  
yapan,	  hatta	  iyi	  giyimli	  öğrencilerden	  memnun	  kalırdı.	  Ben	  de	  bu	  sisteme	  özellikle	  Ankara	  Üniversitesi	  
Eğitim	   Bilimleri	   Fakültesi	   Eğitim	   Programları	   ve	   Öğretim	   Bölümü’nde	   öğrencisi	   olduğum	   özellikle	  
rahmetle	  andığım,	  Cevat	  Alkan	  hocamdan	  alışkındım.	  Bu	  nedenle	  doktora	  derslerinde	  Seda	  Hocamla	  
başarılı	  ve	  zevkli	  bir	  öğrencilik	  süreci	  yaşadım	  diyebilirim.	  Bunun	  yanında	  Seda	  Hocam	  ödevlere	  bakar,	  
en	  ufak	  yazım,	   imla	  hatası,	  kavram	  hatasını	  bulurdu.	  Özellikle	   istatistik	  yöntemler	  konusunda	  benim	  
yetişmemde	  çok	  büyük	  katkıları	  olmuştur.	  

Lisansüstü	  eğitimde	  her	  verdiği	  ders	  için	  ödev	  hazırlama	  ve	  makale	  inceleme-‐	  değerlendirme	  
formları	   kullanmakta	   ve	   bunları	   incelemekteydi.	   Bu	   formların	   örneklerini	   hala	   saklarım.	   Eğitim	  
Bilimleri	  Fakültesi’nde	  lisansta	  ve	  yüksek	  lisanstaki	  öğrenimim	  boyunca	  Türkiye’deki	  literatürde	  akla	  ilk	  
gelen	   hocalardan	   Bilimsel	   Araştırma	   Yöntemleri	   dersi	   aldım	   ancak	   araştırmalara	   giriş,	   önem,	   amaç,	  
kaynakça	  gibi	  bölümleri	  gerçek	  anlamda	  yazmayı	  Cevat	  Hocamızın	  derslerinde	  öğrendim.	  Ancak	  2008	  
yılında	   doktoraya	   başladığım	   Adnan	   Menderes	   Üniversitesi’ndeki	   hocam	   Prof.	   Dr.	   Asuman	   Seda	  
SARACALOĞLU	   ve	   doktorayı	   birlikte	   yaptığımız	   arkadaşlar	   beni	   çok	   uyarmışlardır,	   Fevzi	   şu	   cümleleri	  
böl,	  kısalt	  diye,	  herhalde	  yüksek	  lisansta	  Cevat	  hoca	  ile	  ödevler	  yaparken	  alışmış	  olmalıyım	  uzun	  cümle	  
kurmaya.	  Ayrıca	  Seda	  Hocam	  cümleleri	  bilimsel	  olarak	  ifade	  etme,	  Türkçeyi	  kullanma	  konusunda	  beni	  
çok	  uyarmış	  ve	  benim	  bu	  konularda	  yetişmemde	  olumlu	  katkıları	  olmuştur.	  	  

Doktora	   için	   geldiğim	   Adnan	   Menderes	   Üniversitesi’nde	   genelde	   her	   hoca	   ile	   özellikle	   de	  
Asuman	  Seda	  Hocamla	  ömrüm	  oldukça	  ilişkilerimi	  sürdüreceğim.	  Hatta	  her	  yaz	  Aydın’da	  en	  az	  bir	  gün	  
geçiriyorum.	   Seda	   hocam	  benim	   için	   akademisyen	   olmamda	   en	   büyük	   payı	   olan	   hocalardan	   biridir.	  
Çünkü	   Seda	   hocam	   da	   Fevzi	   şu	   kongreye	   gidelim,	   şu	   çalışmayı	   yapabilirsin	   gibi	   benim	   o	   anda	   hiç	  
aklımda	  olmayan	  işler	  konusunda	  ilerisi	  için	  plan	  yapmamı	  sağladı.	  Şu	  anda	  da	  doçentliğe	  başvurmak	  
için	  verdiği	  sürenin	  dolmasına	  az	  kaldı.	  Hoca	  ara	  sıra	  telefon	  edince	  “ne	  yapıyorsun	  deyip	  özgeçmişini	  
gönder	   bir	   bakayım	   diyor”.	   Hep	   sıkıştırıyor,	   kaç	   kişinin	   böyle	   hocaları	   var	   bilemem	   ama	   benim	   için	  
büyük	  şanstır,	  diye	  düşünüyorum.	  	  	  	  	  

Prof.	  Dr	  Asuman	  Seda	  hocayla	  telefonda	  konuştuğum	  veya	  kongrede	  bir	  yerde	  karşılaştığım	  
zaman	   çok	   sevinirim	   ama	   bir	   türlü	   sohbet	   ve	   özlem	   giderme	   bitmez,	   ayrılırken	   hep	   duygulanır	   ve	  
hüzünlenirim.	  Ben	   içten	  gelen	  duygularımı	  bu	   şekilde	   ifade	  etmeye	   çalıştım.	   Sayın	  hocamız	  Asuman	  
Seda’nın	   bilim	   ve	   eğitim	   alanındaki	   çalışmalarının	   yetiştirmiş	   olduğu	   biz	   öğrencileri	   ile	   devam	  
edeceğine	   inanıyorum.	   Hocamıza	   eğitim	   bilimi	   dünyası	   ve	   bize	   kazandırdıkları	   için	   minnetlerimi	  
sunuyorum.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  

	  

Karakter	  özellikleri	  açısından;	  	  
Yumuşak	   kalpli,	   merhametli	   olması,	   fedakârlığı,	   vefası	   ve	   özgeci	   olması,	   insanlarla	   güzel	  
ilişkiler	   kurabilmesi	   hocamızın	   Anadolu	   insanın	   özelliklerini	   yansıttığını	   göstermektedir.	  
Neşesi	   ve	   enerjisiyle	   bulunduğu	   ortamlara	   renk	   katabilmektedir.	   Ailesine	   düşkünlüğü	   çok	  
güzel	   bir	   özelliğidir.	   Gözlerinde	   hayatın	   zorluklarını	   yaşamış	   bir	   insanın	   hüznünü	   de	  
görebilirsiniz.	  	  Buna	  rağmen	  hiçbir	  şeyden	  şikâyetçi	  olmayan	  pozitif	  biridir.	  	  
Yarı	  ciddi,	  yarı	  mizah	  kokan	  esprileri,	  mesaj	  yüklü	  uyarıları,	  akıl	  dolu	  yol	  gösterici	  sözleri	  ve	  
tavırlarıyla	  sempati	  kazanmıştır.	  Akıllı,	  ilginç,	  çekici,	  olumlu,	  güvenilir	  fakat	  tahmin	  edilemez,	  
bilgili	  ve	  kolay	  anlaşılır,	  hem	  aklı	  hem	  kalbiyle	  düşünen,	  hassas	  ve	  öngörülü	  bir	  hocamızdır.	  
TEŞEKKÜR;	  	  
Eğitimimiz	  için	  yorulmak	  bilmez	  çabalarınız,	  
Öğrencilerinize	  sunduğunuz	  özveriniz	  için;	  
Rehberliğiniz,	  	  
Çalışmalarımız	  da	  vermiş	  olduğunuz	  cesaretlendirmeleriniz,	  	  
Bilge	  sözleriniz	  ve	  
Tüm	  yardımlarınız,	  çabanız	  için	  teşekkür	  ederiz.	  	  
	  
TEMENNİMİZ;	  
Sevgili	  hocamız	  başarılı	  ve	  mutlu	  bir	  hayatınız	  olduğunu	  biliyoruz.	  	  Önümüzdeki	  günlerin	  daha	  
çok	  mutluluk	  ve	  başarı	  getirmesini	  diliyoruz.	  	  Sizi	  çok	  seviyoruz.	  

Gaziantep	  Üniversitesi	  	  
Eğitim	  Programları	  ve	  Öğretim	  	  

Anabilim	  Dalı	  Ailesi	  
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en	  ufak	  yazım,	   imla	  hatası,	  kavram	  hatasını	  bulurdu.	  Özellikle	   istatistik	  yöntemler	  konusunda	  benim	  
yetişmemde	  çok	  büyük	  katkıları	  olmuştur.	  

Lisansüstü	  eğitimde	  her	  verdiği	  ders	  için	  ödev	  hazırlama	  ve	  makale	  inceleme-‐	  değerlendirme	  
formları	   kullanmakta	   ve	   bunları	   incelemekteydi.	   Bu	   formların	   örneklerini	   hala	   saklarım.	   Eğitim	  
Bilimleri	  Fakültesi’nde	  lisansta	  ve	  yüksek	  lisanstaki	  öğrenimim	  boyunca	  Türkiye’deki	  literatürde	  akla	  ilk	  
gelen	   hocalardan	   Bilimsel	   Araştırma	   Yöntemleri	   dersi	   aldım	   ancak	   araştırmalara	   giriş,	   önem,	   amaç,	  
kaynakça	  gibi	  bölümleri	  gerçek	  anlamda	  yazmayı	  Cevat	  Hocamızın	  derslerinde	  öğrendim.	  Ancak	  2008	  
yılında	   doktoraya	   başladığım	   Adnan	   Menderes	   Üniversitesi’ndeki	   hocam	   Prof.	   Dr.	   Asuman	   Seda	  
SARACALOĞLU	   ve	   doktorayı	   birlikte	   yaptığımız	   arkadaşlar	   beni	   çok	   uyarmışlardır,	   Fevzi	   şu	   cümleleri	  
böl,	  kısalt	  diye,	  herhalde	  yüksek	  lisansta	  Cevat	  hoca	  ile	  ödevler	  yaparken	  alışmış	  olmalıyım	  uzun	  cümle	  
kurmaya.	  Ayrıca	  Seda	  Hocam	  cümleleri	  bilimsel	  olarak	  ifade	  etme,	  Türkçeyi	  kullanma	  konusunda	  beni	  
çok	  uyarmış	  ve	  benim	  bu	  konularda	  yetişmemde	  olumlu	  katkıları	  olmuştur.	  	  

Doktora	   için	   geldiğim	   Adnan	   Menderes	   Üniversitesi’nde	   genelde	   her	   hoca	   ile	   özellikle	   de	  
Asuman	  Seda	  Hocamla	  ömrüm	  oldukça	  ilişkilerimi	  sürdüreceğim.	  Hatta	  her	  yaz	  Aydın’da	  en	  az	  bir	  gün	  
geçiriyorum.	   Seda	   hocam	  benim	   için	   akademisyen	   olmamda	   en	   büyük	   payı	   olan	   hocalardan	   biridir.	  
Çünkü	   Seda	   hocam	   da	   Fevzi	   şu	   kongreye	   gidelim,	   şu	   çalışmayı	   yapabilirsin	   gibi	   benim	   o	   anda	   hiç	  
aklımda	  olmayan	  işler	  konusunda	  ilerisi	  için	  plan	  yapmamı	  sağladı.	  Şu	  anda	  da	  doçentliğe	  başvurmak	  
için	  verdiği	  sürenin	  dolmasına	  az	  kaldı.	  Hoca	  ara	  sıra	  telefon	  edince	  “ne	  yapıyorsun	  deyip	  özgeçmişini	  
gönder	   bir	   bakayım	   diyor”.	   Hep	   sıkıştırıyor,	   kaç	   kişinin	   böyle	   hocaları	   var	   bilemem	   ama	   benim	   için	  
büyük	  şanstır,	  diye	  düşünüyorum.	  	  	  	  	  

Prof.	  Dr	  Asuman	  Seda	  hocayla	  telefonda	  konuştuğum	  veya	  kongrede	  bir	  yerde	  karşılaştığım	  
zaman	   çok	   sevinirim	   ama	   bir	   türlü	   sohbet	   ve	   özlem	   giderme	   bitmez,	   ayrılırken	   hep	   duygulanır	   ve	  
hüzünlenirim.	  Ben	   içten	  gelen	  duygularımı	  bu	   şekilde	   ifade	  etmeye	   çalıştım.	   Sayın	  hocamız	  Asuman	  
Seda’nın	   bilim	   ve	   eğitim	   alanındaki	   çalışmalarının	   yetiştirmiş	   olduğu	   biz	   öğrencileri	   ile	   devam	  
edeceğine	   inanıyorum.	   Hocamıza	   eğitim	   bilimi	   dünyası	   ve	   bize	   kazandırdıkları	   için	   minnetlerimi	  
sunuyorum.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
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Değerli	  Hocam	  Prof.	  Dr.	  Asuman	  Seda	  SARACALOĞLU’na	  

Türkiye'de	  pek	  çok	  aydın	  fikirleriyle	  bir	  yerlere	  gelmiş	  ve	  saygı	  görmüştür.	  Ancak	  bazı	  aydınlar	  
vardır,	   sadece	   düşünmekle	   kalmaz,	   düşüncelerini	   somut	   olarak	   ortaya	   koyar.	   Asuman	   Seda	  
Saracaloğlu	  da	  onlardan	  biridir.	  	  

Değerli	   Hocam	   Prof.	   Dr.	   Asuman	   Seda	   Saracaloğlu	   için	   yazı	   yazmayı	   düşündüğümde,	  
yazmanın	   bu	   kadar	   zor	   olabileceğini	   tahmin	   etmemiştim.	   Değerli	   hocamın	   yalnız	   şu	   anda	   çalıştığı	  
Adnan	  Menderes	  Üniversitesi’ne	  değil	  ülkemize	  önemli	  katkılarda	  bulunmuş;	  kişiliği,	  kişilerle	  iletişimi,	  
akademik	  yönü,	  dünya	  ve	  Türkiye’deki	   gelişmeleri	   yakından	   takip	  etmesi	   ile	  öğrencilerine	  ve	  bizlere	  
daima	  örnek	  olmuş,	  yeri	  doldurulamayacak	  bir	  kişiyi	  satırlarla	  anlatmak	  mümkün	  değildi.	  

Çok	   değerli	   Hocamın,	   benim	   araştırma	   yapmaya,	   tez	   yazmaya	   ve	   yayın	   yapmaya	   ilişkin	  
kuralları	  öğrenmemde	  ve	  bugünlere	  gelmemde	  Hocam’ın	  katkısı	  çok	  olmuştur.	  Bu	  vesileyle	  kendisine	  

minnet	  duygularımı	  ifade	  edebildiğim	  için	  mutluyum.	  	  

Aklıyla,	   emeğiyle,	   sevgiyle	   dokunduğu	   her	   bitkiye	   can	   veren	   derin	   saygı	   duyduğum	  
hocamdan,	  öğrencisi	  ve	  evladı	  olarak	  çok	  şey	  öğrendim.	  Yüksek	  insanî	  niteliklerine,	  çalışkanlığına,	  eşi	  
az	   bulunur	   zarif	   nezaketine,	   alçak	   gönüllüğüne	   hep	   hayranlık	   duydum.	   Benim	   ve	   arkadaşlarımın	  
sorularına,	   bizlere	   değer	   vererek,	   hukuka	   olan	   ilgimizi	   ve	   sevgimizi	   artırarak,	   sorularımızı	   çok	  
önemseyerek,	  sabırla	  cevap	  verdiğini	  hatırlıyorum.	  

Hocamın	   onu	   tanıdığım	   günden	   beri,	   öğrenci	   sınav	   kâğıtlarını	   büyük	   bir	   titizlikle	   bizzat	  
okuduğunu,	  seminer	  ödevlerini	  ve	  özellikle	  tezleri	  öğrenciye	  yararlı	  olacak	  biçimde,	  ayrıntılı	  notlarını	  
da	  yazarak	  değerlendirdiğini	  her	  gördüğümde;	  kendisine	  olan	  saygım	  artmaktadır.	  

Doktora	  derslerine	  verdiği	  önemi	  de	  hep	  hatırlarım.	  Önemli	  yönetim	  görevi	  üstlendiği	  yıllarda	  
bile	  araştırma	  ve	  yayın	  yapma	  çabalarına	  devam	  etmesine	   saygı	  duymamak	  olanaksızdı.	   Sorumluluk	  
duygusu	  çok	  güçlü	  olan	  ve	  üstüne	  aldığı	  her	  görevi	  en	  iyi	  biçimde	  yerine	  getiren,	  uygar	  bir	  insan,	  çok	  
başarılı	   bir	   bilim	   insanı	   olması	   her	   zaman	   benim	   için	   örnek	   teşkil	   etmiştir.	   Bu	   çerçevede	   en	   içten	  
duygularımı	  ve	  düşüncelerimi	  açıklama	  fırsatı	  bulmaktan	  dolayı	  çok	  şanslıyım.	  

Hocamın	  her	  dönemde	  öğretim	  üyelerinin	  kendini	  yenilemelerini	  ve	  doçent	  olmadan	  önce	  en	  
azından	  gözlemci	  olarak	  yurt	  dışı	  deneyimi	  kazanmalarının	  önemini	  daima	  savunmuş	  ve	  bizleri	  teşvik	  
etmiştir.	   Dekanlığı	   ve	   rektör	   yardımcılığı	   döneminde	   pek	   çok	   öğretim	   üyesinin	   yurt	   dışına	   gidişine	  
önemli	  katkıda	  bulunmuştur.	  	  

Hocam	  öğrencilerinin	  ve	  öğretim	  üyelerinin	  başarılarıyla	  mutlu	  olur;	   tüm	  öğretim	  üyelerinin	  
ve	   öğrencilerinin	   kendine	   ilettikleri	   sorunlarıyla	   yakından	   ilgilenir	   ve	   çözüm	   yolları	   bulunmasında	  
elinden	  gelen	  tüm	  çabayı	  gösterir.	  Bu	  nedenle	  biz	  ve	  bizden	  önceki	  dönem	  öğretim	  üyelerinin	  büyük	  
çoğunluğu	  hocamıza	  çok	  şey	  borçluyuz.	  	  

Seda	   Hocamın,	   adının	   anlamına	   uygun	   olarak	   etrafındakileri	   çok	   fazla	   düşünen,	   zorluklara	  
direnen	   önemli	   özellikleri	   ve	   nitelikleri	   benim	   gibi,	   eminim	   ki,	   yetiştirdiği	   birlerce	   öğrencisini	   de	  
etkilemiştir.	  Bir	  bilim	  insanının	  birden	  çok	  alanda	  başarılı	  olarak	  çalışabileceğinin,	  politikanın	  Atatürkçü	  
çizgide	   ve	   dürüst	   olarak,	   alçakgönüllü	   bir	   biçimde,	   Cumhuriyetimize,	  O’nun	   ilkelerinin	   yaşatılmasına	  
yönelik	  çalışmaların	  yaşam	  boyu	  ve	  eksiksiz	  olarak	  yapılabileceğinin	  güzel	  örneklerini	  veren	  Hocam’a	  
en	  derin	  saygılarımı	  sunuyorum.	  Allah	  sizi	  başımızdan	  eksik	  etmesin…	  
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Hocam	  Prof.	  Dr.	  Sayın	  Asuman	  Seda	  Saracaloğlu,	  etrafında	  daha	  çok	  alçak	  gönüllüğü	  ile	  bilinir.	  	  Rektör	  
yardımcısı	   olduğu	   dönemde	   de	   sahip	   olduğu	   tevazusu	   ile	   herkesin	   saygı	   ve	   sevgisini	   kazanmıştır.	  
Çalışma	  ofisindeki	  temizlik	  ve	  düzen,	  kütüphanesinde	  yer	  alan	  kitaplarının	  sayısı,	  katıldığı	  birçok	  yurtiçi	  
ve	  yurtdışı	  kongre	  ve	  sempozyuma	  ait	  yaka	  kartlarının	  olduğu	  duvar	  ve	  onun	  hemen	  yanında	  yer	  alan	  
insan	  olmaya	  dönük	  özdeyişler,	   	  O’nun	  çalışkanlığını,	  titizliğini	  ve	  kişiliğini	  yansıtır.	  Birden	  fazla	   işi	  bir	  
arada	  götürebilen,	  organizasyon	  yeteneği	   güçlü	  bir	   insandır.	  Benzer	  performansı	  öğrencilerinden	  de	  
bekler.	  	  	  	  

Hocam	   Prof.	   Dr.	   Sayın	   Asuman	   Seda	   Saracaloğlu,	   öğrencilerini	   mezuniyetleri	   sonrasında	   da	   takip	  
etmektedir.	  Akademik	  çalışmalarında	  onları	  cesaretlendirmekte,	  fikirleriyle	  ve	  idealleriyle	  ömür	  boyu	  
danışmanlık	   vadettiği	   öğrencilerine	   yeni	   çalışma	   alanları	   açmaya	   çalışmaktadır.	  Onların	   başarıları	   ile	  
gurur	   duyan	   bir	   kişiliğe	   sahiptir.	   Öyle	   ki,	   uluslararası	   yayın	   indekslerinde	   ismi	   yer	   alan	   başarılı	   bir	  
eğitim	  bilimci	  olmakla	  birlikte;	  akademik	  yaşamındaki	  kendi	  başarılarını	  bir	  kenara	  bırakıp	  asıl	  başarıyı,	  
öğrencilerinin	   başarılarında	   arayan	   bir	   bilim	   insanıdır.	   Öğrencilerinin	   başarılarını	   fırsat	   bulduğu	   her	  
platformlarda	  dile	  getirmesi,	  bu	  özelliğinin	  somut	  bir	  göstergesidir.	  	  

Hocam	   Prof.	   Dr.	   Sayın	   Asuman	   Seda	   Saracaloğlu’na	   sağlıklı,	   uzun	   ömürler	   ve	   çalışma	   hayatında	  
başarılar	  dilerim.	  Üzerimdeki	  emekleri	  için	  teşekkürü	  bir	  borç	  bilirim.	  
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Lisansüstü	   eğitimim	   sayesinde	   tanışma	   fırsatı	   bulduğum,	   sadece	   ilmiyle	   değil;	   insani	   ve	   ahlaki	  
değerleri	  ile	  de	  örnek	  edindiğim,	  öğrencisi	  olmaktan	  ve	  birlikte	  çalışmaktan	  onur	  duyduğum,	  ülkemizin	  
en	  saygın	  ve	  başarılı	  1000	  bilim	  insanı	  arasında	  yer	  alan	  kıymetli	  hocamı	  küçük	  bir	  sayfaya	  sığdırarak	  
ifade	   edebilmek	   elbette	   mümkün	   değil	   benim	   için.	   Bir	   kaç	   cümleyle	   benim	   hayatımdaki	   değeri	   ve	  
öneminden	  ancak	  sembolik	  olarak	  bahsedebilirim.	  

Şu	   şekilde	   gözünüzde	   canlandırabilirsiniz	   hocamı…	   Günün	   yoğunluğuna,	   masasının	   üzerinde	   duran	  
onlarca	   tez,	   dosya	   ve	   çalışmaya	   rağmen	   odasının	   kapısını	   her	   çalışınızda	  	   güler	   yüzüyle	   ve	  
misafirperverliğiyle	  sizi	   siz	  olduğunuz	   için	  içeriye	  buyur	  eden,	   ikramına	  hayır	  diyemeyeceğiniz	  nadide	  
kişilerdendir	   kendisi.	   Bu	   sebeple	   odasının	   önündeki	   kuyruk	   bitmez	   çoğu	   zamanJ	   Şahsım	   adına	   da	  
sadece	  akademik	  anlamda	  değil;	  başım	  her	  sıkıştığında,	  içime	  sığdıramadığım,	  paylaşmak	  istediğim	  bir	  
konu	  olduğunda	  gideceğim	  ilk	  adrestir	  Seda	  hocamın	  odası.	  Sabır	  ve	  hoşgörüsüyle	  öğrencilerini	  hiçbir	  
zaman	  kırmayan	  örnek	  bir	  eğitmen	  olmanın	  yanı	  sıra	  şefkatiyle	  ve	  sıcaklığıyla	  harika	  bir	  anne,	  verdiği	  
telkinlerle	  de	  başarılı	  bir	  psikolog	  olmuştur	  bana.	  	  Bu	  sebeple	   ilgisi	  ve	  desteğini	  her	  an	  yanı	  başımda	  
hissettiğim	  sadece	  tez	  danışmanım	  değil	  ömür	  boyu	  desteğim	  çok	  değerli	  hocam	  Sayın	  Asuman	  Seda	  
Saracaloğlu'	  na	  sonsuz	  şükranlarımı	  borç	  bilirim.	  

	  	  

Beste	  Dinçer	  	  

Yrd.Doç.Dr.	  

Adnan	  Menderes	  Üniversitesi	  Eğitim	  Fakültesi	  

	  

	  

	  



	  
	  

Asuman	  Seda	  SARACALOĞLU…	  

Bazen,	  hayatta	  bazı	  zamanlarda	  bazı	  insanların	  hayatımıza	  girmesinin	  sebebi	  ya	  da	  sebepleri	  vardır.	  
Asuman	  Seda	  Hoca	  ile	  2003	  yılında	  Adnan	  Menderes	  Üniversitesi’nde	  Sınıf	  Öğretmenliği	  lisans	  2.	  Sınıf	  
öğrencisiyken	  tanıştık.	  Eskişehir,	  Süleyman	  Çakır	  Lisesi,	  Murat	  Uça	  gibi	  benim	  ve	  onun	  için	  çok	  değerli	  
bağlantılarımızın	  olduğunu	  öğrendik.	  Bu	  zamandan	  itibaren	  kendisi	  benim	  için	  değerli,	  örnek	  alınası	  ve	  
ideal	  öğretmen	  olarak	  hayatımda	  yer	  aldı.	  	  

Yıl	  2010..	  Doktora	  programına	  başladığımda	  kendisinin	  öğrencisi	  olduğumu	  öğrendim.	  Bu	  zamandan	  
itibaren	  yeri	  geldi	  bir	  hocadan	  çok	  yalnızken	  en	  yakınında	  yalnızlığını	  paylaşan	  bir	  arkadaş,	  bazen	  bir	  
abla,	  bazen	  dert	  ortağı	  oldu	  benim	  için..	  Aslında	  bunlar	  bile	  bir	  kısmı	  onunla	  paylaştıklarımızı	  anlatmak	  
için.	  Dile	  kolay	  13	  sene	  geçmiş..	  	  

Zaman	  geçer,	  hayatımız	  akar,	  insanlar	  değişir..	  Hayatı	  sorgularken	  ben	  ne	  yaptım	  derken	  bir	  anda	  
hayatınızda	  bazı	  insanların	  varlığı	  bile	  size	  yeter.	  İyi	  ya	  da	  kötü	  ne	  paylaşırsanız	  paylaşın	  sadece	  bir	  söz	  
söylersiniz	  o	  insanlar	  için:	  “İyi	  ki	  var.”	  

Değerli	  Hocam,	  “İyi	  ki	  varsınız”.	  Varlığınız	  daim	  olsun	  hayatımda.	  Çok	  seviliyorsunuz.	  

Sonsuz	  Saygılarımla,	  	  

	  

Yrd.	  Doç.	  Dr.	  Sanem	  UÇA	  

Ordu	  Üniversitesi	  Eğitim	  Fakültesi	  	  

	  

Sayın	  Hocam	  Asuman	  Seda	  Saracaloğlu’na;	  

Doktora	   eğitimim	   için	   35.	   Madde	   ile	   görevlendirildiğim	   Dokuz	   Eylül	   Üniversitesi	   Buca	   Eğitim	  
Fakültesinde	  tanıdım	  hocamı.	  Kendisinden	  aldığım	  doktora	  dersinin	  benim	  geleceğime	  şekil	  vereceğini	  
o	   an	   hissetmiş	   olmalıyım	   ki	   ısrarla	   rica	   karışımı	   danışmanım	   olmasını	   istedim.	   Hocam	   dışarıdan	  
görevlendirilmiş	  olmasına	   rağmen	  benim	   ısrarlarımı	  kırmamak	  adına	  danışmanlığımı	  kabul	  etti.	   İyi	  ki	  
de	   ısrar	   etmişim,	   doktora	   eğitimim	   süresince	   her	   zaman	   en	   büyük	   desteğim	   oldu,	   en	   zorlandığım	  
zamanlarda	   yumuşak,	   sevecen	   seslenişiyle	   çalışmalarımı	   yönlendirdi.	   En	   kızgın	   seslenişi	   bile	   sevgi	  
doludur	   hocamın	   (Çocukkk!!).	   Öğrencilerine	   her	   şeyin	   üstünde	   değer	   veren,	   akademisyenliğin	   bilgi	  
birikimiyle	   birlikte,	   değerler	   eğitimiyle	   sağlanabileceği	   gerçeğini	   bizlere	   öğreten,	   öğrenci-‐öğretmen	  
ilişkilerimize	  şekil	  vermemizin	  ilham	  kaynağı	  canım	  hocamız;	  Allah	  sizlere	  uzun	  yıllar	  sağlık	  ve	  mutluluk	  
içerisinde	   nice	   öğrenciler	   yetiştirmenizi	   nasip	   etsin.	   Sayenizde	   meslek	   hayatım	   boyunca	   gururla	  
anacağım	  bir	  marka	  hocanın	  öğrencisi	  oldum.	  

	  

Yrd.	  Doç.	  Dr.	  Cenk	  YOLDAŞ	  

Celal	  Bayar	  Üniversitesi	  

Eğitim	  Fakültesi	  

	  

	  

	  

	  

	  



	  
	  

İnsanların	  hayatlarından	  önemli	  dönüm	  noktaları	  vardır.	  Bu	  noktalar	  onları	  zaman	  zaman	  olağanüstü	  
şeylerle	   buluşturabilir.	   Bazen	   tanışılan	   biri,	   bazen	   okunan	   bir	   kitap,	   bazen	   de	   izlenen	   bir	   film	   bu	  
noktalardan	  birini	  oluşturabilir.	  Hala	  dün	  gibi	  hatırlıyorum	  2002	  yılının	  Ekim	  ayıydı.	  	  O	  gün	  pek	  farkında	  
değildim	  ama	  A.	  Seda	  hocamla	  tanışmamın	  benim	  için	  ne	  kadar	  önemli	  bir	  dönüm	  noktası	  olduğunu	  
uzun	   süredir	   net	   bir	   şekilde	   biliyorum.	   Hocamla	   tanışmam	   sadece	   akademik	   yaşantımda	   değil	   tüm	  
hayatımda	   pek	   çok	   olumlu	   gelişme	   sağladı.	   Tam	   ondört	   yıldır	   daima	   birlikte	   olduğum	   çok	   değerli	  
hocam	   hayata	   bakış,	   üslup,	   çalışma	   disiplini	   ve	   birçok	   konuda	   bana	   rol	   modeldir.	   Her	   geçen	   yıl	  
güçlenen	   ilişkimiz	   sonucunda	   yaşama	   dair	   pek	   çok	   kazanımlarım	   oldu.	   Tanıştığımızda	   çalışmalarını	  
takip	  ettiğim	  önemli	  bir	  akademisyenken	  bugün	  benim	  için	  başka	  anlamlar	  ifade	  ediyor.	  Artık	  hocam	  
benim	  için	  saygın	  bir	  akademisyenden	  öte	  bir	  abla,	  bir	  anne,	  bir	  dost	  ve	  en	  çok	  da	  bir	  sırdaş	  oldu.	  Bir	  
desteğe	   ihtiyacım	  olduğunda	   biliyorum	   ki	   telefonun	  ucunda	   her	   zaman	  olduğu	   gibi	   “kuzum	   yavrum	  
hallederiz”	  diyen	  bir	  ses	  var	  ve	  bu	  benim	  için	  çok	  önemli	  bir	  motivasyondur.	  Bu	  gün	  asistanlarıma	  iyi	  
bir	  akademisyenin	  taşıması	  gereken	  özellikleri	  anlattığım	  zaman	  onların	  gözlerindeki	  parıltıyı	  görünce	  
hocama	  bir	  kere	  daha	  teşekkür	  etmem	  gerektiğini	  hatırlıyorum.	  	  

Uzun	  uzun	  cümleler	  kurarak	  sayfalarca	  sizi	  anlatmak	  yerine	  kısa	  ve	  öz	  olarak	  diyorum	  ki;	  canım	  hocam	  
siz	   benim	   çok	   kıymetlimsiniz,	   ne	  mutlu	   sizi	   tanımışım,	   ne	   güzel	   ki	   hayatımdasınız,	   pozitif	   enerjinizle	  
yanımdasınız,	  uzun,	  sağlıklı,	  neşeli	  bir	  ömür	  sürdürmeniz	  dileklerimle,	  

	  

	  Sizi	  çok	  seven	  HAS	  kızınız	  J 	  

Doç.	  Dr.	  İlke	  EVİN	  GENCEL	  	  

	  

	  

	  

Lisansüstü	   eğitimim	   sayesinde	   tanışma	   fırsatı	   bulduğum,	   sadece	   ilmiyle	   değil;	   insani	   ve	   ahlaki	  
değerleri	  ile	  de	  örnek	  edindiğim,	  öğrencisi	  olmaktan	  ve	  birlikte	  çalışmaktan	  onur	  duyduğum,	  ülkemizin	  
en	  saygın	  ve	  başarılı	  1000	  bilim	  insanı	  arasında	  yer	  alan	  kıymetli	  hocamı	  küçük	  bir	  sayfaya	  sığdırarak	  
ifade	   edebilmek	   elbette	   mümkün	   değil	   benim	   için.	   Bir	   kaç	   cümleyle	   benim	   hayatımdaki	   değeri	   ve	  
öneminden	  ancak	  sembolik	  olarak	  bahsedebilirim.	  

Şu	   şekilde	   gözünüzde	   canlandırabilirsiniz	   hocamı…	   Günün	   yoğunluğuna,	   masasının	   üzerinde	   duran	  
onlarca	   tez,	   dosya	   ve	   çalışmaya	   rağmen	   odasının	   kapısını	   her	   çalışınızda	  	   güler	   yüzüyle	   ve	  
misafirperverliğiyle	  sizi	   siz	  olduğunuz	   için	  içeriye	  buyur	  eden,	   ikramına	  hayır	  diyemeyeceğiniz	  nadide	  
kişilerdendir	   kendisi.	   Bu	   sebeple	   odasının	   önündeki	   kuyruk	   bitmez	   çoğu	   zamanJ	   Şahsım	   adına	   da	  
sadece	  akademik	  anlamda	  değil;	  başım	  her	  sıkıştığında,	  içime	  sığdıramadığım,	  paylaşmak	  istediğim	  bir	  
konu	  olduğunda	  gideceğim	  ilk	  adrestir	  Seda	  hocamın	  odası.	  Sabır	  ve	  hoşgörüsüyle	  öğrencilerini	  hiçbir	  
zaman	  kırmayan	  örnek	  bir	  eğitmen	  olmanın	  yanı	  sıra	  şefkatiyle	  ve	  sıcaklığıyla	  harika	  bir	  anne,	  verdiği	  
telkinlerle	  de	  başarılı	  bir	  psikolog	  olmuştur	  bana.	  	  Bu	  sebeple	   ilgisi	  ve	  desteğini	  her	  an	  yanı	  başımda	  
hissettiğim	  sadece	  tez	  danışmanım	  değil	  ömür	  boyu	  desteğim	  çok	  değerli	  hocam	  Sayın	  Asuman	  Seda	  
Saracaloğlu'	  na	  sonsuz	  şükranlarımı	  borç	  bilirim.	  

	  	  

Yrd.	  Doç.	  Dr.	  Beste	  Dinçer	  	  

Adnan	  Menderes	  Üniversitesi	  Eğitim	  Fakültesi	  

	  

	  



	  
	  

Hayat	  Boyu	  Danışmanım	  Sayın	  Prof.	  Dr.	  Asuman	  Seda	  Saracaloğlu’na	  	  

Prof.	   Dr.	   A.	   Seda	   Saracaloğlu	   ismiyle	   “Öğretmen	   Yetiştirme	   Sempozyumu”nda	   sunacağım	   “Biyoloji	  
öğrencilerinin	   öğretmenlik	   mesleğine	   tutumları”	   başlılı	   sözlü	   bildiri	   metnimi	   hazırlarken	   literatür	  
taraması	   yaparken	   karşılaştım.	   İlgili	   konuda	   çok	   sayıda	   yayını	   vardı,	   ulaşabildiğim	   tüm	   yayınlarını	  
okuyarak	  benzer	  tarzda	  sunacağım	  metni	  yazmaya	  çalıştığımı	  ve	  ne	  kadar	  zorlandığımı	  daha	  dün	  gibi	  
hatırlıyorum,	   akademisyenliğe	   yeni	   adım	   atmaya	   çalışan	   lisansüstü	   öğrencilerime	   de	   hep	   verdiğim	  
örnek	  budur.	  Çünkü	  4	  sayfalık	  bir	  metni	  yazabilmek	  için	  yaklaşık	  bir	  ay	  uğraşmış,	  Seda	  hocam	  bu	  veriyi	  
nasıl	  tablolaştırmış,	  nasıl	  yorumlamış,	  ben	  de	  benzer	  şekilde	  nasıl	  yazabilirim	  diye	  çabalamıştım.	  Prof.	  
Dr.	  Seda	  Saracaloğlu	  hocamızla	  tanışmak	  için	  Ege	  Üniversitesi	  Eğitim	  Fakültesine	  çalışma	  arkadaşım	  o	  
tarihlerde	   Arş.	   Gör.	   Dr.	   Nergüz	   Bulut’la	   beraber	   gittik,	   ortak	   çalışmalar	   yapma	   isteğimizi	   bildirdik.	  
Hocamız	  ortak	   çalışmalar	   yapma	   isteğimizi	  olumlu	  karşıladı	   ve	  böylece	  uzun	  yıllar	   sürecek	  olan	  üçlü	  
çalışma	  ekibimiz	  oluşmuştu.	  O	  günlerde	  Ege	  Üniversitesi	  Eğitim	  Fakültesi	  binası	  Çeşme’deydi,	  haftanın	  
en	   az	   iki	   veya	   üç	   günü	   her	   sabah	   üçlü	   grubumuzla	   birlikte	   Çeşme’ye	   gider,	   hocamızın	   dersinin	  
bitiminde,	   hatta	   bazen	   ders	   aralarında	   yapmakta	   olduğumuz	   çalışmalara	   devam	   eder	   ve	   yeni	  
çalışmalar	   planlamaktan	   son	   derece	   mutlu	   olduğumuzu,	   her	   yeni	   planlanan	   çalışmadan	   dolayı	  
heyecanlandığımızı	  hatırlıyorum.	  Heyecanla	   raporlar	  hazırlıyor,	   sunular	   yapıyor,	   tartışıyorduk...	   Şunu	  
itiraf	  etmeliyim	  ki	  hocam	  Prof.	  Dr.	  Seda	  Saracaloğlu’nu	  sadece	  akademik	  yönden	  çok	  sayıda	  bildiriler,	  
makaleler	   ürettiğimiz	   bir	   akademisyen	   olarak	   tanımlamam	   mümkün	   değil.	   Seda	   hocam	   mutlu	  
anlarımızda	   olduğu	   kadar,	   her	   türlü	   sıkıntımızda	   da	   yanımızda	   olan	   ve	   bizlerle	   duygularını	   açıklıkla	  
paylaşmaktan	  çekinmeyen,	  kimi	  zaman	  sıcak	  bir	  dost,	  kimi	  zaman	  bir	  abla,	  kimi	  zaman	  yol	  gösterici	  iyi	  
bir	   rehber	  oldu	  ve	  olmaya	  da	  devam	  ediyor.	   İlk	  bildirimi	  yazarken	  cümlelerini	   taklit	  ederek	   ilk	  bildiri	  
metnimi	   yazmaya	   çalıştığım	   Sayın	   Prof.	   Dr.	   Seda	   Saracaloğlu	   hem	   doktora	   tez	   danışmanım,	   hem	  
doçenlik,	  hem	  de	  profesörlüğümde	   jüri	  üyem	  olarak	  benim	  hayatımda	  her	  zaman	  önemli	  ve	  anlamlı	  
izler	   bırakan	  özel	   bir	   insandır.	   “Çocuk	  ben	   senin	   hayat	   boyu	  danışmanınım”	  diyen	  Prof.	  Dr.	   A.	   Seda	  
Saracaloğlu	  hocama	  sevgi	  ve	  saygılarımı	  sunuyorum...	  

	  
Prof.	  Dr.	  Oğuz	  Serin	  

Lefke	  Avrupa	  Üniversitesi	  
Dr.	  Fazıl	  Küçük	  Eğitim	  Fakültesi	  Dekanı	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



	  
	  

2008	   yılının	   Nisan	   ayıydı.	   Dokuz	   Eylül	   Üniversitesi’nde	   bir	   arkadaşımla	   yazdığımız	   makale	   üzerine	  
çalışıyorduk.	   İçeriye	   Seda	   Hoca’m	   geldi.	   Tüm	   güzel	   enerjisi,	   heyecanı,	   sıcacık	   ve	   cıvıl	   cıvıl	   sesiyle	  
“Gençler,	   flash	   belleğimi	   unutmuşum.	   	   Siz	   ne	   yapıyorsunuz	   bakayım?	   Ne	   çalışıyorsunuz”	   deyip	  
yanımıza	   oturup,	   merakla	   yazdıklarımızı	   okudu.	   Düzeltmeler	   yaptı.	   Sorularımızı	   yanıtladı.	  
Samimiyetine,	  ilgisine	  ve	  sevecenliğine	  hayran	  kalmıştım.	  	  

Sevgili	  Seda	  Hocam,	  bir	  bilim	  insanı	  olarak,	  sürekli	  üreten,	  alanıyla	  ilgili	  ayrıntıları	  ve	  gelişmeleri	  takip	  
eden,	  öğrenmeye	  ve	  okumaya	  asla	  doymayan	  ama	  aynı	   titizlikle	  derslerini	   ve	  öğrencilerini	  de	  hiçbir	  
zaman	   ihmal	   etmeyen	  bir	   öğretmendir.	   Akademisyen	   kişiliğinin	   yanı	   sıra	   sanatla	   ve	   yaşamla	   bağları	  
çok	  güçlü,	  içindeki	  yaşama	  sevincini	  kaybetmeyen,	  insana	  sonsuz	  sevgi	  ve	  saygı	  duyan,	  mavi	  gözlerinin	  
içi	   sürekli	   gülen,	   olumlu,	   sıcacık,	   bir	   insandır.	   İnsana	   “insan”	   olduğu	   için	   değer	   verir.	   Örneğin	   aynı	  
odada	  Seda	  Hoca’mla	  birlikte	  çalışıyorsunuz.	  Bilgisayarından	  size	  bir	  dosya	  göndermesi	  gerekiyor.	  Çok	  
yoğun	   bir	   şekilde	   çalışsanız	   da	   o	   e-‐postanın	   sonunda	   mutlaka	   “Sevgiler…Seni	   çok	   seviyorum	   güzel	  
kızım”	   yazar.	   Yaşamla	   ilgili	   insanları	  mutlu	   edecek,	   onlara	   kendilerini	   değerli	   hissettirecek	   ayrıntıları	  
hiçbir	   zaman	   unutmaz.	   Yaşamımın	   en	   kötü	   dönemlerinde	   elimi	   hiç	   bırakmayan	   tek	   öğretmenimdir.	  
Yaklaşık	   dokuz	   yıla	   yakındır	   birlikte	   çalıştığım	   sevgili	   öğretmenim	   daha	   bir	   gün	   bile	   “zamanım	   yok,	  
ilgilenemem”	  dememiştir.	  	  

Son	  olarak	  Seda	  Hoca’mın	  öğrencisi	  olduğum	  için	  ve	  onu	  her	  gün	  görecek	  bir	  ortamda	  çalıştığım	  için	  
çok	  mutluyum.	  Hayatımdaki	  en	  büyük	  onur;	  onun	  öğrencisi	  olmaktır…	  	  

	  

Yrd.Doç.Dr.Ceren	  Saygı	  

Adnan	  Menderes	  Üniversitesi	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  


